
 
 
Uchwała nr  XX/174/05 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 24 czerwca 2005r. 

 
w sprawie : zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142 , poz 1591  z późń. zm. ); art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz.U. z 2004r. nr 204 poz. 2086 ze 

zmianami)   Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje : 

 

§ 1 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym nie 
zaliczone do innych kategorii : 

a) ul. Pocztowa – Park Św. Huberta – nr 220528 o długości 80mb 
b) ul. Gnieźnieńska – Dom Myśliwego – nr 220532 o długości 150 mb 

2.  Wyżej wymienione drogi na terenie miejscowości Mieścisko pokazane zostały na 
mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielopolskiego. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XX/174/05 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 24 czerwca 2005 r. 
 
 

Wymienione w uchwale drogi stanowią własność Agencji Nieruchomości Rolnych w 

Poznaniu. W wyniku przeprowadzonych uzgodnień Agencja zobowiązała się do 

nieodpłatnego przekazania nieruchomości na mienie komunalne Gminy Mieścisko po 

zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych . 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 


